АДМИНИСТРАЦИЯ

 МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2014 года № 109

О внесении изменений в постановление от 10.12.2013г.

№147 «Об утверждении муниципальной программы

«Управление муниципальным имуществом

муниципального образования « Макаровский

сельсовет» Курчатовского района Курской области»

В соответствии с решением Собрания депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района от 29 декабря 2014 года №186, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в муниципальную программу  «Управление муниципальным  имуществом

 муниципального образования « Макаровский сельсовет» Курчатовского района Курской области» следующие изменения:

1. Абзац 10 Паспорта программы изложить в следующей редакции:

Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной  программы за счет средств бюджета муниципального образования «Макаровский сельсовет» Курчатовского района Курской области составляет 581000 руб., в том числе по годам:

2014 год – 557000 руб.,

2015 год – 12000 руб.,

2016 год –  12000 руб.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Макаровского сельсовета

Курчатовского района                                                                       Ревин А.В.